alle istanze di permesso di costruire ed agli aspetti non sostanziali del procedimento (restando 
quindi escluse a titolo semplificativo, le attività di istruttoria edilizia, formale e sostanziale, 
determinazione di oneri o sanzioni, predisposizione del permesso edilizio ……)  

3. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 30.600,00 (trentamilaseicento/00) sul capitolo  
4760/7 art.1   del bilancio di previsione 2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità, e 
che verrà ripartita come di seguito riportato: 

4. DI DARE ATTO che la spesa derivante dal contratto in fase di aggiudicazione trova copertura